UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
––––––––––––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Căn cứ Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Thực hiện Hướng dẫn số 5069/UBND-NC ngày 05/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích đóng góp về đất đai và tài

sản gắn liền với đất để làm đường, xây dựng công trình phúc lợi công cộng.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 800/TTr-UBND ngày 05/4/2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng

Bằng khen (theo thủ tục đơn giản) đối với 03 hộ gia đình tự nguyện hiến đất làm

đường, xây dựng công trình phúc lợi công cộng trên địa bàn huyện Yên Thế.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, các gia đình nêu trên đủ điều kiện tiêu

chuẩn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo quy định tại mục 1

Hướng dẫn số 5069/UBND-NC. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND

tỉnh xét, tặng Bằng khen cho 03 hộ gia đình đã có nhiều đóng góp về đất đai và tài

sản gắn liền với đất để làm đường, xây dựng công trình phúc lợi công cộng trên

địa bàn huyện Yên Thế.

(Có danh sách và dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho mỗi hộ

gia đình là 4.050.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 12.150.000 đồng (Mười

hai triệu, một trăm năm mươi nghìn đồng) được chi từ Quỹ thi đua, khen

thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- DVC;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

2

DANH SÁCH

Hộ gia đình đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

 (Kèm theo Tờ trình số            /TTr-SNV ngày        /4/2024 của Sở Nội vụ)
––––––––––––––––––––––––––––

TT Tên hộ gia đình, địa chỉ
Tiền thưởng

(đồng)

1.
Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Vững, bản Đồng Đảng, xã

Đồng Vương, huyện Yên Thế
4.050.000

2.
Hộ gia đình ông Lao Văn Xuân, bản La Xa, xã Đồng

Vương, huyện Yên Thế
4.050.000

3.
Hộ gia đình ông Hà Văn Đại, bản La Xa, xã Đồng Vương,

huyện Yên Thế
4.050.000

Tổng* 12.150.000

–––––––––––––––––––––––

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:39:27+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T09:52:13+0700

		2024-04-12T09:52:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T09:52:56+0700